
 

2023年第四批双模货列尾机车电台联合采购项目招标公告年第四批双模货列尾机车电台联合采购项目招标公告

（招标编号：（招标编号：2023YWZC-4 -SMJT））

 

1. 招标条件招标条件

本招标项目2023年第四批双模货列尾机车电台联合采购项目招标人为各铁路局集团公司，招标项目资金来自技改资金。

该项目已具备招标条件，现对双模货列尾机车电台采购进行公开招标。

 

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

详见招标公告附件。

 

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求： （1）投标人须为在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造

商。

（2）投标物资须具备有效的由相应认证机构出具的铁路产品认证证书。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

 

4 . 诚信要求诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

 

5. 招标文件的获取招标文件的获取

5.1 投标人须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通

过初审。凡有意参加投标者，请于2023年8月8日 17:00至2023年8月14日 17:00（北京时间）登录国铁采购平台（电子招标投

标交易平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价200元，售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号，在下载截止时间前未提供有效缴费凭

证的，视为未购买招标文件。

 

6. 投标文件的递交投标文件的递交

线上递交：线上递交：



6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年8月29日 09:00，投标人应在截止时间前通过国铁采购平台 （电

子招标投标交易平台）递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

线下递交：线下递交：

6.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年8月29日 09:00，地点为北京市西城区南蜂窝路9-1号国铁交易基

地开标室。

6.4 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

 

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在国铁采购平台、中国招投标公共服务平台 上发布。

 

8. 联系方式联系方式

采 购 人： 各铁路局集团公司

地   址： /

邮   编： /

联 系 人：黄先生

电   话： 0471-2242896

传   真： /

电子邮件：/

网   址： /

开户银行：/

账   号： /

代理机构：国铁物资有限公司

地   址： 北京市海淀区玲珑路9号院东区5号楼

邮   编： 100097

联 系 人：徐女士 王先生

电   话： 010-51894073，010-51894094

传   真： /



电子邮件：xujing117@126.com

网   址： ht tps://cg.95306.cn/

开户银行：中国银行北京市分行营业部

账   号： 345471684130

 

9.其他其他

投标文件的递交

本项目投标文件递交采用线下（现场递交纸质投标文件，含U盘存储的电子文本）与线上（通过国铁采购平台电子招标采

购系统递交电子投标文件）同步递交的方式。线下纸质投标文件与线上电子投标文件应保持一致，如不一致时，以线下纸质投

标文件为准。仅递交线下纸质投标文件未上传线上电子投标文件，或仅上传线上电子投标文件未递交线下纸质投标文件的，招

标人均不予受理。

 

2023年8月8日

 

 


